公益社団法人 日本雪氷学会 北海道支部 2023 年度第 1 回理事会 議事録

１． 日時

2023 年 5月 13 日(土) 10 時 45 分～11 時 30 分

２． 場所

北海道大学 学術交流会館 第 1会議室

３． 出席者（26 名）

（理事）松澤支部長、高橋、東、小松、永田、齋藤、澤田、大島、西田、廣川、箕輪、

桑原、原田（裕）、飯沼 （委任状）的場、原田（康）、大鐘

  （監事）金村  （前理事）松下、千葉、今西、山野井

  （評議員）中塚、平澤、西、白岩、油川、石本   （一般会員）尾関

   ※進行役 高橋副支部長

４． 議事

（１）理事・監事の確認

    東理事より、2023 年度理事・監事について報告を行い、2022 年度退任理事および

2023 年度理事に挨拶を頂いた。

（２）顧問・評議員の確認・承認

東理事より、2023 年度顧問・評議員の確認について説明があり、理事により承認

された。出席されている顧問・評議員に挨拶を頂いた。

（３）理事の役割分担、支部メーリングリスト一覧

    東理事より、理事の役割分担（案）、支部メーリングリスト一覧について説明があ

り、承認された。

（４）理事会の年間スケジュールについて

    東理事より、理事会の年間スケジュール（案）について説明があり、承認された。

（５）その他

    第 2 回理事会について 7 月下旬に北海道開発技術センター（予定）にて開催する

ことが確認された。

以 上